

**AVCILAR BELEDİYE MECLİSİNİN 8.SEÇİM DÖNEMİ 1.TOPLANTI
YILI 2025 SENESİ 10/01/2025 TARİHLİ 2.BİRLEŞİM 1.OTURUMUNA
AİT ZABIT**

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Evet, herhalde herkes yerini aldığına göre başlayalım. (Konuşmalar) bugüne binaen bekliyoruz sizi Yakup Bey. Çok değerli meclis üyeleri, kıymetli misafirler, çok değerli avcılar halkı, bizi sosyal medyada ekranları başında izleyen avcılar halkını sevgiyle saygıyla selamlıyoruz. Evet, imza defterinde yeterli çoğunluğumuz vardır. Avcılar belediye meclisinin sekizinci seçim dönemi birinci toplantı yılı 2025 senesi Ocak ayı meclis toplantısının 10.01.2025 tarihli Cuma gününe ait ikinci birleşimini açıyorum. Mazeret bildirmek isteyen var mı?

MECLİS ÜYESİ DENİZ BEKİROĞLU: Var Başkanım. Cumhuriyet Halk Parti Gurubundan Ahmet SELLİ, Coşkun ÇETİNTAŞ ve Hasan UZUN'un mazeretli sayılmasını talep ediyoruz.

MECLİS ÜYESİ MAHMUD LÖKBAŞ: Milliyetçi Hareket Partisi Grubundan Mehmet ASLAN ve Oğulcan ÖZBEY arkadaşlarımızın mazeretli sayılmasını talep ediyoruz Başkanım.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Büyük Birlik Partisinin var mı? Geliyorlar değil mi? Evet misafirleri vardı. Mazeretli olan arkadaşların izinli olmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Değerli meclis üyeleri, kıymetli konuklar, değerli basın mensupları ve ekranları başında bizleri izleyen sevgili komşularımız, sözlerime başlarken hepinizi sevgiyle, saygıyla selamlıyorum. Bugün gerçekleri cesaretle savunan, Toplum bilgilendirmek için büyük bir özveri ile çalışan gazetecilerimize ithaf edilen 10 Ocak gazeteciler günü. Gazetecilik toplumların ilerlemesi ve demokrasinin güçlenmesi için vazgeçilmez bir meslektir. Evet, halkın doğru bilgiye ulaşmasını sağlamak yalnızca bir görevde değil, aynı zamanda kutsal bir sorumluluktur. Bu sorumluluğu yerine getirirken karşılaşılan zorluklar, engeller ve fedakarlıkları çok iyi biliyoruz. Özgür ve bağımsız bir basın, demokratik bir toplumun en büyük temel yapı taşlarından biridir. Gazeteciler yalnızca olayları aktarmaz. Aynı zamanda kamu yararını gözetir, hakikati savunur ve sesini duyuramayanların sesi olur. Bugün burada bu kutsal görevi yerine getiren, kalemini cesaretle kullanan tüm basın emekçilerine şükranlarımızı sunuyoruz. Bizler yönetim olarak basın özgürlüğünün korunması ve basın mensuplarının mesleklerini Özgürce icra edebilmesi için her zaman yanlarında olacağız. Çünkü biliyoruz ki güçlü bir toplum ancak güçlü ve özgür bir basınla mümkündür. Basın özgürlüğünün hüküm sürdüğü aydınlık bir geleceği hep birlikte inşa etmek

umuduyla hak, adalet ve gerçek uğruna özveriyle çalışan tüm basın mensuplarının 10 Ocak çalışan gazeteciler gününü yürekten kutluyor, tüm basın emekçilerimize en derin saygı ve selamlarımı sunuyorum. Ayrıca meclisimizi aralıksız takip eden ve canlı yayını yapan bölgemizin gazetecisi Yakup beye de ayrıca teşekkür ediyorum. Saygılarımı sunuyorum. Bir önceki meclis birleşimine ait tutanak özetini okutuyorum.

DİVAN KÂTİBİ HATİCE ALMACA: Meclis Belediye Başkanı Utku Caner ÇAYKARA tarafından açıldı. İmza defterinde yapılan incelemeye göre çoğunluk tespit edildi. Cumhuriyet Halk Partisi grubundan meclis üyesi Ahmet SELLİ, Ak Parti grubundan meclis üyesi Bayram ÇAKIR, Milliyetçi Hareket Partisi meclis üyeleri Mehmet ASLAN, Oğulcan ÖZBEY izinli sayıldılar. Belediye Başkanı Utku Caner ÇAYKARA Meclise bilgilendirme konuşması yaptı. Ak Parti grubundan meclis üyeleri Sadık PEHLİVAN, Mahmut LÖKBAŞ, Tarkan KAYA, Cumhuriyet Halk Partisi grubundan meclis Üyeleri Deniz BEKİROĞLU, Sidar ŞİMŞEK, Sinan GÜMÜŞ, Ali YILDIRIM, Coşkun ÇETİNTAŞ, Nilüfer YEŞİLTEPE, Ufuk İNAN, Büyük Birlik Partisi meclis üyesi Fırat Baran DURMAZ gündem dışı konuşma yaptılar. Ak Parti grubu tarafından verilen 4 adet yazılı soru önerge cevapları ve büyük Birlik Partisi meclis üyesi Fırat Baran DURMAZ tarafından verilen yazılı soru önerge ve cevapları Divan katipleri tarafından okundu. Belediye Başkanı Utku Caner ÇAYKARA, okunan soru önerge ve cevapları hakkında meclise bilgi verdi. Ak Parti grubu adına meclis üyesi Nagihan UZ YÜCETÜRK, okunan önerge cevapları hakkında görüş belirtti. Gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi. Gündemin birinci maddesinde yer alan 2025 yılı denetim komisyonunun 3 kişiden oluşması oylandı. Oy birliğiyle kabul edildi. CHP ve Ak parti grubu grup başkanvekilleri denetim komisyonu adaylarını meclis başkanlığına sundu. Yapılan gizli oylama neticesinde denetim komisyonu üyeliğine Cumhuriyet Halk Partisi grubundan meclis üyeleri Coşkun ÇETİNTAŞ 24 oy, Habip YÜCEL 24 oy, Ak Parti grubundan meclis üyesi Bayram ÇAKIR 10 oy alarak 2025 yılı denetim komisyonu üyesi olarak seçildiler. Gündemin ikinci maddesi olan meclis toplantılarının sesli ve görüntülü cihazlarla kaydedilmesiyle ilgili teklif oylandı. Oy birliği ile kabul edildi. Gündemin dördüncü maddesinde yer alan 2025 yılı meclis tatil ayının tespitiyle ilgili teklif görüşüldü. Büyükşehir Belediye meclisinin tatil ayı olan Ağustos ayının belediye meclisimizin de tatil ayı olması oylandı. Oy birliğiyle kabul edildi. Gündemin üçüncü ve beşinci maddeleri hukuk ile plan bütçe komisyonlarına gündemin altıncı maddesi ise hukuk ile kültür, sanat ve eğitim komisyonlarına gündemin yedinci maddesi, hukuk ile toplumsal cinsiyet eşitliği komisyonlarına havale

2 / 15

edildi. Komisyon raporları bölümüne geçildi. Hukuk ile imar komisyonlarının müşterek 2024/13 sayılı raporu okundu. Belediye Başkanı Utku Caner ÇAYKARA ilgili rapor hakkında görüş belirtti. Cumhuriyet Halk Partisi grubu adına meclis üyeleri Ercan DOĞAN ve Fahrettin TUNCAY ilgili rapor hakkında görüş belirtti. Ak Parti grubu adına meclis üyesi Hakan Cenk GÜNDOĞDU ilgili rapor hakkında görüş belirtti. Komisyon raporu oylandı, oy birliğiyle kabul edildi. Hukuk ile deprem ve doğal afet komisyonlarının müşterek 2024/2 sayılı raporu okundu. Oylandı oy birliğiyle kabul edildi. Bu suretle gündem maddelerinin görüşülmesi tamamlandığından meclis birinci birleşimi Belediye Başkanı Utku Caner ÇAYKARA tarafından 10 Ocak 2025 günü saat 16:00'da toplanmak üzere kapatıldı.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: tutanak özeti hakkında görüş bildirmek isteyen Var mı? Yok. Tutanak özetini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündeme geçmeden önce gruplar adına söz almak isteyen? Buyurun Sadık Bey.

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Sayın Başkanım, çok değerli meclis üyesi arkadaşlarım, bizleri ekranları başında izleyen değerli Avcılar sakinleri hepinizi saygıyla, sevgiyle, muhabbetle selamlıyorum. Toplantımızın hayırlı olmasını, hayırlara vesile olmasını diliyorum. Tabi bugün özel bir gün tüm Basın emekçilerinin günü. 10 Ocak gazeteciler gününü bu vesileyle kutlamış oluyorum. Görevleri başında Gazze'de İsrail'de şehit olan 202 gazeteciye de Allah'tan rahmet diliyoruz. Tabii bu vesileyle de ilçemizde görev yapan yerel basınımızın gününü kutlamadan olmaz. Sayın başkanımız belediyemizde canlı yayını bizzat veren Yakup beyi zikrettiyse de ben de zikrediyorum Yakup Beyi gerçekten meclisin birinci gününden bugüne kadar hiç aksatmadan görevini bizlerle beraber yerine getirdi. Kendisine teşekkür ediyoruz. Gazeteciler gününü tebrik ediyoruz.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Sadık Başkanım ben unuttum Barış abi var. Onunda gazeteciler gününü kutluyoruz.

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Ben söyleyeceğim şimdi. Dilimin ucunda tabi ki Yakup Bey canlı yayınımızı yapıyor, ama bu ilçemizin gerçek bir duayen gazetecisi daha var. Yakup Beyle beraber hepsi kendi çapında bir duayen ama Yakup abimizle beraber barış emre gül abimizin de gününü kendisine olan sevgimiz ve saygımızdan dolayı da kutluyorum. Nice mutlu günler diliyorum inşallah hep beraber. 10 Ocak Gazeteciler gününü bundan sonra da hep beraber birlik ve beraberlik içerisinde kutlarız diyorum. Saygı ve sevgilerimi sunuyorum.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Teşekkür ederiz. Cumhuriyet Halk partisinden söz almak isteyen var mı? Buyurun Başkanım.

MECLİS ÜYESİ MUHARREM ÇAM: Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlarım bizi ekranları başında izleyen Avcılar halkımız sizleri saygıyla selamlıyorum. Cumhuriyet Halk Partisi grubu adına söz almış bulunuyorum. Gazeteciler günüyle ilgili söz almış bulunuyorum. Gazeteciler ne kadar doğru haber yaparsa bu ülkede ifade özgürlüğünden bahsetmek o kadar mümkündür. Ülkemizde maalesef gazetecilerin rahatça haber yapmalarından söz etmek mümkün değildir. Çok sayıda gazeteci işsiz bırakılmakta, şiddet uygulanmakta, davalarla bezdirilmekte ve cezalandırılmaktadır. Ülkemizde yaşanan, gerçekleri yazan, duyuran Abdi ipekçi, çetin emeç, Uğur Mumcu, Ahmet Taner kışlalı, Muammer Aksoy Hrant ding gibi suikastlarda gazeteciler canlarıyla bedellerini ödemişlerdir. Muhabir Metin GÖKTEPE'nin gözaltı sonrası ölüm haberi gelmiştir. En son gazeteci özlem Gürses'e olduğu gibi ev hapisleriyle gazeteciler yıldırılmaya çalışılmaktadır. Halka gerçek haber sunmaya çalışan medyaya RÜTÜK tarafından para ve yayın durdurma cezaları verilmektedir. Bu zor şartlarda kalemini halkı için, doğru haber yapmak için, gerçekleri duyurmak için kullanan basın emekçilerimizin 10 Ocak çalışan ve çalışmayan Gazeteciler gününü kutluyor, başarılar diliyorum. Bu anlamda ben de Yakup Bey nezdinde de, Emre GÜL abimiz nezdinde de Avcılarımızın yerel gazetecilerinin gazeteciler gününü kutluyorum, saygılar sunuyorum.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Teşekkür ediyoruz. Baran Başkanım buyurun.

MECLİS ÜYESİ FIRAT BARAN DURMAZ: Sayın Başkan, sayın divan çok kıymetli meclis üyesi arkadaşlarımız burada bizleri yalnız bırakmayan çok kıymetli hazirun, Aynı zamanda bugünün anlam ve önemine binaen çok kıymetli basın mensuplarımızın özel gününü kutlamakla birlikte az evvel bizleri ziyaret eden büyük birlik partimin il başkanı Sayın Gökhan İLGAR Beyefendiye, il teşkilatlarımıza buradan yüce Allah'ın selamı olan selamların en güzeli olan selamıyla selamlıyorum. Selamın aleyküm hoş geldiniz diyorum. Sayın Başkanım aslında çok fazla konuşmak istemiyorum. Geçtiğimiz oturumda konuşmama istinaden şöyle bir önergem olacak konuyla alakalı. Ondan sonra 1 2 anmayı yapacağım sonra neden bu önergeyi verdin ama anma yaptınız demeyin diye ifade ediyorum. Şimdi normalde burada Avcılar'da vatandaşlarımız adına bir hizmet vermekteyiz, vermeye gayret ediyoruz. Hemen hemen her birimiz, her meclis üyemiz, her bir şekilde müdürlerimiz, başkan yardımcılarımız Lakin şöyle bir kısas oluştu benim kafamda. Ortalama her grubumuz özel günlerimizle alakalı bir söz almakta. Burada vatandaşlarımız da var. Netice itibariyle sizler de tabii şanlı şerefli meclisimizi açarken, özel günlerimiz yani bizim kırmızı çizgimiz

atletiğimiz, her mensuba ithafen bir anlam taşıyan bu günümüzü siz başta olmak üzere yad ediyorsunuz. Şu dikkatimi çekti. Yani bunu bence genel anlamda düşünebiliriz diye düşünüyorum. Siz anıyorsunuz. Allah razı olsun. CHP grubumuz anıyor, Allah razı olsun. Ak partimiz, biz, içimizden teker teker meclis üyelerimiz anıyor. Ortalama şöyle bir takriben bir buçuk saate tekabül ettiğinin farkına vardım. Şimdi baktığımızda Bizim buradaki asıl amacımız geçen pazartesi günü de ifade ettiğim gibi Avcıların vatandaşlarımıza, büyüklerimize, gençlerimize, çocuklarımıza, yaşlı olarak addetmek istemiyorum ama yaşını almış kıymetlilerimize diye ifade edelim hizmet değil midir? Burada evet hizmettir. Acaba kendim şahsi bir önerge olarak addedebilirsiniz Bunu isterseniz yazılı olarak da verebiliriz. Grubumuzu bilmiyorum, grubumuz katılır mı katılmaz mı buna? Şöyle bir tanımım var benim. Sizler grubumuzu açarken, meclisimizi açarken affedersiniz tüm gruplarımız adına bu özel ve kıymetli olan, kırmızıçizgimiz olan günlerimizi. Sizler gruplar adına anmış olsanız da bunun akabinde eklemek istenilen, yani sizin andığınız özel günlerin dışında, olur ya herkesin daha farklı kıymet verdiği, önem arz ettiği günlerimiz vardır. Saygı duyuyorum Buna. Tabii divan olarak sizler müsaade etseniz de o zaman bu şekilde harcansa ve biz de burada bir zaman tasarrufuna girsek Avcıların vatandaşlarımız için Bu zamanı burada harcasak daha iyi olacağını düşünüyorum. Bu benim büyük Birlik Partisi olarak bir önerge olarak addedin bunu lütfen daha doğru olacağına inanıyorum. Ortalama 2 saatlik bir dilimin bir buçuk saatini sadece özel günlerimizi anmakla kalmayıp tüm Avcıların vatandaşlarımızın gerçekten sorunlu, sıkıntı arz eden durumlarını çözmek adına En ufağından en büyüğüne kadar hatta ki hatta sokaktaki sahipsiz hayvanlarımızın sosyal alanlarına kadar Bunları değerlendirmek bana çok daha mantıklı geliyor. Yani burada şu anda Avcıların vatandaşlarımız olduğunu görüyorum. Gençlerimizi görüyorum. Her partiyi temsilen ya da seven insanlarımızı görüyorum. Yine sosyal medya hesaplarından bizleri takip edenleri de unutmayalım. Saygıyla sevgiyle anıyorum, ama bu çokta mantıklı geliyor bana. Ayın 2 günü meclis yapıyoruz. 2 gününde de her 2 gününde andığımızı varsayarsak sadece 2 saat avcılarının derdiyle alakayız. Geçen biraz sitemim oldu ama genel anlamda bir sitemdi. Yani hiçbir kimsenin şahsiyetine ya da partisine değildi Bu sitemin. Buradan yola çıkarak bunu benim önergem olarak kabul edebilirsiniz. Kayıtlara da böyle geçebilir. Diyorum ki özel günlerimizi sayın divan başkanımız ifade ettiği üzere, her grubun ismini ifade etmek suretiyle, kırmızıçizgiyle geçiyorum altını lütfen yanlış bir algı olmasın burada. Hepinize saygı duyuyorum andığınız günlere özel olarak anacağımız günlere de. Divanın vermiş olduğu izinle tabii buradan çıkıp ifade edebiliriz ama bence böyle olması

daha mantıklı. Ayrı 2 gün geçirmiş olduğumuz meclis kurulu bence çok daha sağlıklı olacak diye düşünüyorum. Bu sözlerime son vermeden önce anmak istediğim 2 tane konuyu anıyorum. Sonra sözlerime son vereceğim. 10 Ocak çalışan gazeteciler günüm. Az evvel ifade ettikleri gibi tekrar büyüklerimizin Yakup abi olsun, Sayın sevgili barış abimiz olsun, Sağ olsun bizleri burada başından beri yalnız bırakmayan diğer medya ve burada hazır olan belediyemizin medya temsilcileri olsun Çok teşekkür ediyoruz Kendilerine. Kamuoyunu aydınlatma, toplumu bilgilendirme ve doğru haber alma yönünde mesleki, etik ve sorumluluk bilinciyle önemli bir görevi ifa eden gazetecilerimizin 10 Ocak çalışan gazeteciler gününü gönülden tebrik ediyorum. Büyük fedakarlıklarla halkımızın doğru haber alması için görev ifa eden, Her türlü sıkıntı ve zorluğa göğüs geren Basın emekçilerimizin bu gayretleri her türlü takdirin üzerindedir. Milletimizin gözü, kulağı ve dili olan, vatandaşlarımızın haber alma, bilgi edinme ihtiyacının doğru biçimde karşılanmasına vesile olan gazetecilerimiz şüphesiz ülkemizin demokratikleşme sürecine büyük katkı sunmaktadır. Tarihin her döneminde milletin gözü, kulağı ve sesi olan basın kamuoyunun haber alma hakkına katkıda bulunma görevini doğru, ilkeli ve tarafsız gazetecilik anlayışıyla 15 Temmuz hain darbe girişimi gecesini milletin doğru ve hızlı bir şekilde haber almasını sağlayarak demokrasiye birlik ve dirliğimize sahip çıkmış olup üzerine düşeni hakkıyla yerine getirmiş ve darbe girişiminin başarısız olmasında büyük rol üstlenmişlerdir. Bu vesileyle unutulmayacak bu fedakarlıklar içinde bir kez daha kendilerine teşekkür ediyoruz. Tekrardan bugünlerin hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ediyorum. 26 Ocak Miraç Kandili münasebetiyle Gönüllerimizin heyecan dolu olduğu, ellerin semaya açılıp rahman ve rahim olan Allah'tan affedilmeyi dilediğimiz bu mübarek Miraç gecesinin barışa ve kardeşliğe katkıda bulunması en büyük temennimizdir. Bu mübarek günler vesilesiyle aramızdaki çekişmeleri, Kırgınlıkları bir tarafa bırakarak tüm dünyada sıkıntı çeken kardeşlerimiz için dua edelim. Yüce dinimizin bizden istediği sevgi, saygı, hoşgörü ortamının kurulmasına, birlik, beraberlik ve kardeşliğimizin güçlenmesine, insani ve ahlaki meziyetlerin yaygınlaşmasına gayret gösterelim diyorum. Bu mübarek Miraç kandilinizi şimdiden kutluyorum. sözlerime son verirken son olarak şunu ifade etmek istiyorum ki, değerli meclisimiz değerli vatandaşlarımız toprağın altında düzgün yatabilmek için, Toprağın üzerinde dirayetli, diri vaziyette durmak gerekir olduğuna inanıyorum. Sizleri saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Teşekkür ederim.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Teşekkürler. Tabi ki bizim ilçe meclisinin iç yönetmeliği olmadığı için Baran başkanın bu önerisini bence grup

başkan vekilleri bir araya gelip, grup sözcüleri de katılabilir. bir istişare yapılabilir. Tabii biz de Yani dört parti grubu var. Her partinin Hassas olduğu konular var. Onun için bazen aynı milli ve dini bayramlar olmak üzere Ortaklaştığımız günler de var ama her partinin kendine göre bir anma üslubu da vardır. tabii bunu bir yazılı ya da sözlü önerge gibi alamadığımız için gruplar ve Kendi aralarında istişare aralarında yapabilirler. Deniz bey Buyurun.

MECLİS ÜYESİ DENİZ BEKİROĞLU: Şimdi Baran Bey bir değerlendirme yaptı. Meclis konuşmalarının uzun yani normalden daha uzun sürdüğüne dair ve mecliste birkaç aydır özellikle meclis açıldığı günden beri genel siyaset vurgusu yapılıyor. Şimdi biz bunu normal karşılıyoruz. Genel siyasette eyvallah. Her zaman yapılmaz ama öyle gündemler oluyor ki burada her biriniz birer siyasetçiyiz ve hepimiz ayrı bir siyasi yapıya, ayrı Siyasi gruba, farklı etnik kökenlere, farklı duyarlılıklara sahip insanlarız. Ak parti gurubu da aynı şekilde, Cumhuriyet Halk Partisi grubu da, Milliyetçi Hareket Partisi de büyük birlik partisi aynı şekilde. Şimdi tabii mecliste her bir meclis üyesinin ayrı ayrı söz hakkı vardır. Kimseye konuşma diyemeyiz. Biz bu meclisin en büyük grubu olarak bizim grup düşüncemiz herkesin ayrı ayrı söz sahibi Olması gerektiğinden yana. Herkesin söyleyecek sözü vardır. aynı zamanda genel Siyasete girdiğimiz zaman evet doğrudur, çok fazla olmamak kaydıyla genel siyasete girmek gerektiği zaman AK Partili arkadaşlarımızda siyasete başvuruyor. Biz de başvuruyoruz. Bunun gerekçesi bizim açımızdan şudur, toplumdaki açlık, yoksulluk, asgari ücret seviyesi örnek verirsem en düşük emekli maaşı gibi konuları biz bu mecliste konuşmazsak olmaz. Bütçeleri şunlardır, bunlardır Bakın konuşuluyor. AK Parti grubu da bunu dile getiriyor. Biz de yapılanları dile getiriyoruz ama burada özellikle Cumhuriyet Halk Partisi adına vurgulamak istiyoruz Her bir meclis üyesinin bu arada söz hakkı vardır ve söz söylemeye hakkı vardır. O yüzden hiçbir meclis üyesi burada konuşulan, Evet, az önce geçmiş meclis özeti okundu. itiraz etmeye hakkı yoktur. Herkese kendi düşüncesini özgürce kimsenin müdahale etmediği ortamı yaratmamız gerekiyor. Bence her şeyden önemlisi budur. O yüzden Baran beyin söylediklerine kısmi olarak katılmakla birlikte çoğu şeyle karşı çıktığımızı söyleyebilirim. Herkesin konuşmaya hakkı olduğunu özellikle vurgulamak istiyorum.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Teşekkür ederiz.

MECLİS ÜYESİ FIRAT BARAN DURMAZ: Sayın Başkan, kıymetli meclis üyesi başkanımız, benim az evvel ifade ettiğim mevzuat kimsenin özerkliğine dur demek değildi. Yanlış bir ifade olmasın, hatta akabinde dedim ki şahsi olarak ifade edilecek mevzuatları divan heyetimizin izni noktasında zaten veriyorsunuz.

Üzerinden geçilen aynı konuların teker teker aynı gruplar arasında alınmasıyla alakalı. Yanlış bir algı olmasın. Bu dediğimiz gibi herkesin fikri özerkliğine saygı duyduğumu yine az evvel ifade ettiğimi iyi hatırlıyorum. Herkesin kırmızıçizgileri kendisinden daha büyük olabiliyor Tabi teşekkür ederim.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Ben teşekkür ederim. Başka söz isteyen? Buyurun.

MECLİS ÜYESİ MERYEM KÜÇÜK: Sayın Divan kıymetli meclis üyeleri ve ekranları başında bizi izleyen Avcılar halkı hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Görme engelliler haftası münasebetiyle Ak Parti grubu adına söz almış bulunmaktayım. Ama 10 Ocak çalışan gazeteciler günüyle ilgili de temennim iletmek istiyorum. Kamuoyunu aydınlatma toplumu bilgilendirme ve doğru haber alma yönünde mesleki sorumluluk bilinciyle önemli bir görev ifa eden gazetecilerimizin gazeteciler gününü gönülden tebrik ederim. Bu arada ilçemizin yerel gazetecisi Gürsel Kara sansar beyi de geçirmiş olduğu rahatsızlıktan dolayı Anmak istiyorum. Geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz ve kalıcı şifalar diliyorum. Bir haftadır hasta olduğunu bildiğin Tuana hanımı da burada anmadan geçemeyeceğim. Onun da gazeteciler gününü kutluyorum ve geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Her yıl dünyada 7-14 Ocak tarihleri arasında beyaz baston görme engelliler haftası olarak kutlanmaktadır. Tarihsel arka planı eski dönemlere kadar uzanmaktadır. İngiltere'de bristol de James beads adında bir fotoğrafçının geçirdiği kaza sebebiyle görme yetisini kaybettiği, evinin çevresindeki trafik yoğunluğundan tedirgin olması sebebiyle sürücüler tarafından daha net görülebilmek için bastonunu beyaza boyadığı. Hareketin Şubat 1931'de Fransa'da görme engellilerin katıldığı onursal beyaz baston hareketi olarak bilinen bir kampanyaya dönüştüğü ve görme engellileri için bir bağımsızlık sembolü olduğu halini görmekteyiz. Beyaz baston görme engelli bireylerin güvenli ve bağımsız biçimde hareket etmelerini sağlamaktadır. Ayrıca taşıyıcısının görme engelli olduğunu gösteren evrensel bir sembol olarak kabul edilmektedir. Aynı zamanda özgürlük ve bağımsızlığın simgesi olup, toplumu birleştiren ve harekete geçiren önemli bir semboldür. Bu kapsamda toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla 7-14 Ocak tarihleri arası beyaz baston görme engelliler haftası olarak anılmaktadır. Yalnızca beyaz baston görme engelliler haftasında değil, her gün engellerin kaldırıldığı ve farkındalığın arttığı eşitlikçi bir dünya temenni ediyoruz. Sadede gelirsek yerel belediye olarak ta ilçemizde engellilerin rahat yürüyebileceği yollara kavuşmasını, kamu binalarının veya çevresel düzenlemelerin engellilerimize göre düzenlenmesini yerel belediyemizden bekliyoruz. Geçen hafta sadık başkanımızın söylemi üzerine Yollardaki çukurları

görmüyor musunuz diye sorduğumuzda, utku başkanımız sürekli sahada olduğunu ama yürüyerek geçtiği için görmediğini ifade etmişti. Gülerek bunu ifade etmişti. Empati yapmaya davet ediyorum herkesi biz sağlıklı birey olarak yollarda yürüdüğünüzde engelleri tabii ki görüp, çukurları görüp dikkat ederek yürümek var, Bir de dezavantajlı grup olarak sokaklarda yürümeye çalışmak var. Burada genel konular konuşulmasın derken evet yerelin sorunlarını çözmeye odaklı olarak konuşalım diyoruz. Burada sizden yapmayacağınız, yapamayacağımız şey bekleyen yok. Hepimiz bu ilçede yaşıyoruz. Belli bir bütçe ayrılmış ve bu bütçe dahilinde harcayacağınız yatırımların ve yapacağınız hizmetlerin hesabını, takibini yapmak istiyoruz burada. Ben inanıyorum ki buradaki bütün arkadaşlarımızın akrabalarında bir engellisi, ya da bir hamile eşi, veya hamile kız kardeşi olan, Ya da tekerlekli sandalye ile gezmek zorunda olan bir yakını vardır. Hepinizin buna empati yapabileceğini düşünüyorum. Laf değil icraat istiyoruz Başkanım. Avcılar hizmet bekliyor. Beni dinlediğiniz için teşekkür ederim. Saygılarımla.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: (Konuşmalar) Teşekkür ederiz.

Başka söz almak isteyen?(Konuşmalar) Başka söz almak isteyen yoksa eğer Sözlü ya da yazılı önerge vermek isteyen var mı? Yok. Gündem maddelerinin görüşülmesine geçiyorum değerli arkadaşlar. Gündeme ilişkin söz talebi olan var mı? Yok. Bugün meclisi erken bitireceğiz. Komisyon raporlarının okunmuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin birinci maddesi olan 2025 yılı meclis üyeleri huzur hakkının belirlenmesiyle ilgili hukuk ile plan ve bütçe komisyonlarının müşterek 2025'e bir sayılı raporu hakkında görüş belirtmek isteyen var mı? Yok. Komisyon raporunu oylamaya sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin ikinci maddesi olan belediyemiz aşevi hizmetlerinin yürütülmesi ve yiyecek alımları ödenek ihtiyacını karşılamak amacıyla Uygun olan bütçe tertiplerinden ödenek aktarılmasıyla ilgili hukuk ve plan bütçe komisyonunun müşterek 2025/2 sayılı raporu hakkında görüş belirtmek isteyen var mı? Yok, raporu oylarınıza sunuyorum kabul edenler; Buyurun Bayram Başkanım.

MECLİS ÜYESİ BAYRAM ÇAKIR: Hayırlı toplantılar diliyorum başkanım biz bu maddeye hayır diyeceğiz. Başkanım gerekçesini de söylemek isterim. 2025 yılı performans yasası bütçesi hazırlanırken bu dengenin kurulmasını daha önce Çok konuşmamda da söylemiştim Ben bunu görüşmelerde söylemiştim hazırlarken bunları hesap etmek gerekiyor diye daha sonra oradan oraya, buradan buraya değiştirdiğinizde bir denetimsizlik ortaya çıkacak özellikle burada sosyal

destek hizmetler müdürlüğündeki 35.000.000'nu işletme ve iştirakler müdürlüğüne aktarılması tamamen bir denetimsizlik ortaya çıkaracak. Bundan dolayı biz buna hayır diyeceğiz. Tabii ki bu şeye harcansın ama gene aynı bölümde kalarak para denetlenir durumda olsun diye hayır diyoruz Buna başkanım.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUUK İNAN: Başka söz almak isteyen var mı? Yok, raporu oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy çokluğuyla kabul edilmiştir. Gündemin üçüncü maddesi olan Avcılar Belediyesiyle Avrasya gençlik iklim derneği arasında işbirliği protokolünün yapılması ve imzalanması için belediye başkanına yetki verilmesiyle ilgili hukuk ile kültür, sanat ve eğitim komisyonlarının müşterek 2025/1 sayılı raporu hakkında görüş belirtmek isteyen var mı? Yok raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Oy çokluğu mu? Oy çokluğuyla kabul edilmiştir. Gündemi dördüncü maddesi olan Avcılar Belediyesi 2025-2029 yıllarını kapsayan Yerel Eşitlik Eylem planıyla ilgili hukuk ile toplumsal cinsiyet eşitliği komisyonlarının müşterek 2025'e bir sayılı raporu hakkında görüş belirtmek isteyen var mı? Buyurun Esin Hanım.

MECLİS ÜYESİ ESİN GÜNEŞ ERKONAK: Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlarım gerek burada gerek sosyal medyada bizleri takip eden kıymetli Avcırlı komşularımız, hepinizi sevgi ve saygılarımla selamlıyorum. Cumhuriyet Halk Partisi grubu adına aynı zamanda Toplumsal cinsiyet eşitliği Komisyonu Başkanı adına söz almış bulunmaktayım. Avcılar Belediyesi yerel eşitlik eylem planı. Türkiye'de ve dünyada toplumsal cinsiyet eşitsizliği ve ayrımcılığı, eğitimden çalışma hayatına, sağlıktan karar mekanizmalarına katılmaya kadar yaşamın her alanında derin bir şekilde hissedilmektedir. Bu eşitsizlik yalnızca kadınları ve kız çocuklarımızı olumsuz etkilemekle kalmamakta, aynı zamanda ülkemizin demokratikleşme ve kalkınma süreçlerinin önünde de önemli bir engel teşkil etmektedir. Yerel eşitlik eylem planları, kurumların sundukları hizmetleri, toplumsal cinsiyet eşitliği perspektifiyle yaklaşmasına Ve bu hizmetleri önceliklendirilmesini sağlayan önemli bir araçtır. Bu planlar toplumsal ihtiyaçlara yönelik yeni hizmetlerin planlanmasına ve mevcut hizmetler için ayrılan bütçelerin gözden geçirilmesine de imkân tanımakta. Avcılar Belediyesi yerel eşitlik eylem planı Avrupa yerel yaşamda kadın erkek eşitliği şartı başta olmak üzere uluslararası düzenlemeler, Türkiye Cumhuriyeti anayasası ve diğer yasal düzenlemelerde belirtilen temel ilkeler doğrultusunda hazırlanmıştır. Plan kadın ve aile hizmetleri müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren toplumsal eşitlik birimi tarafından hayata geçirilmiştir. Eğitim, sağlık, istihdam, karar mekanizmalara

katılım, kadına yönelik şiddetle mücadele ve kentsel hizmetler gibi temel konu başlıklarını içeren bu eylem planı aynı zamanda birleşmiş milletlerin sürdürülebilir kalkınma amaçlarına uygun olarak hazırlanmıştır. Planın hazırlanmasında kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları, Kent Konseyi ve mahallelerde kadınların katılımıyla düzenlenen toplantılarda alınan görüş ve talepler dikkate alınmış, bu süreçte katılımcılık ilkesine öncelik verilmiştir. Ayrıca kamu ve sivil toplum işbirliğini güçlendirmek ve teşvik etmek amacıyla çeşitli ortak çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Avcılar Belediyesi Eylül 2020 itibariyle yerel yaşamda kadın erkek eşitliği şartını imzalayarak bu alanda taahhütlerini açıkça ortaya koymuştur. Bu kapsamda 2001-2002 yıllarını kapsayan ilk yerel eşitlik eylem planı belediye meclisimiz tarafından onaylanmış ve başarıyla uygulanmıştır ve şimdi 2025-2029 yıllarını kapsayan yeni yerel eşitlik eylem planı yine sivil toplum kuruluşları, birim müdürlükleri ve mahalledeki kadınların aktif katılımıyla düzenlenen toplantılardan elde edilen veriler ışığında hazırlanmıştır. Bu planın ilçemize toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda önemli katkılar sağlayacağına inanıyor ve desteklerinizi bekliyorum, saygılarımla.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Teşekkür ederiz. Sadık Başkanım buyurun.

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Sayın başkanım, yerel eşitlik eylem planımızı incelediğimiz zaman 15.10.2024 inovasyon merkezi, 22.10.2024 Mustafa Kemalpaşa mahallesi, 25.10 Merkez Mahallesi, 11.2024 Yeşilkent, 19.11 2024 birim müdürleri olarak toplanılmış. Şimdi bunlarla beraber katılımcılarla bunlar iç paydaşlarımız bir de dış paydaşlarımız var. Şimdi sayın konuşmacı hatip arkadaşımızın söylediklerine baktığımız zaman iç katılımcılara bakıyoruz iç paydaşlarımıza. Avcılar belediyesinde görev yapan birim müdürleri, toplumsal cinsiyet eşitlik komisyonu, toplumsal eşitlik komisyon grubu, muhtarlar, Bathonea Yapı A.Ş. Kent Konseyi, sendikalar ve çeşitli sivil toplum kuruluşları, kadın sığınma vakfı, cinsiyet eşitliği izleme derneği, insan hakları yeni çözümler derneği, Yeşilay, Kızılay, belediye iş sendikası şimdi iç paydaşlar tamam, bir de bunun yanına dış paydaşların olması lazım. Dış paydaşlara baktığımız zaman geçen dönemde devletin kurumları varmış, kuruluşları varmış. Kimlermiş bunlar? Yani hep beraber konuşacağız ya. Çalıştayı yapıyoruz ya. Bakıyoruz Avcılar Kaymakamlığı yok. İstanbul'daki, Avcılar'daki üniversiteler yok. Avcılar Halk Eğitim Merkezi yok, aile sosyal hizmet müdürlüğü yok. Avcılar sosyal Güvenlik Kurulu yok, ilçe sağlık kurumu yok. İlçe Milli Eğitim Müdürü yok, sosyal yardımlaşma vakfı yok, ilçe Emniyet Müdürlüğü yok. Yani bu tek taraflı bir çalıştay olmuş. söz sahibi olan dış paydaşlar katılımcıları ya davet edilmemiş Ya

da davete icabet etmemişler. Saydığım kamu kurumu ve kuruluşları biz bunun yüzünden bu maddeye redde oyu veriyoruz.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Ali Bey siz mi yoksa Sidar Bey mi? Tamam buyurun.

MECLİS ÜYESİ ALİ YILDIRIM: Evet, eşitlikle ilgili bir komisyon kuruldu. Sadık başkanım Grup Başkanvekili ama Ak Parti grubu olarak o komisyona girmediler. Şimdi bize o diğer kurumları sayıyorlar. İşte bence bunu bir düşünmek lazım yani. (konuşmalar) başkanım siz girmiyorsunuz ki şimdi kuruluyor, sayıyorsunuz ya şöyle siz niye girmiyorsunuz? O kurumları niye çağırmadınız diyorsunuz? (konuşmalar) ama niye girmiyorsunuz? Hani eşitlik komisyonuna siz niye girmiyorsunuz ki sonrada bunlar niye girmede diyorsunuz? Bunları niye çağırmadınız diyorsunuz. Başkanım tekrar söylüyorum, eşitlik komisyonuna siz girmiyorsunuz niye?(Konuşmalar) Komisyonda insanlar fikirlerini sunarlar. Doğru yanlış olayları sunarlar veya sadık başkanım Ak Parti olarak komisyona üye vermedi. (Konuşmalar) geçen dönem komisyonun kurulmasına bile ret verdiler. (Konuşmalar)

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Sidar Bey'e söz vereceğim arkasından da Nagihan Hanım arkasından geleceği için özür diliyorum. (Konuşmalar) Sidar Bey Nagihan hanıma bir söz vereyim sonra siz buyurun Nagihan Hanım.

MECLİS ÜYESİ NAGİHAN UZ YÜCETÜRK: Sayın Başkanım, kıymetli hazirun, Konuyla ilgili sadece toplumsal cinsiyet eşitliği komisyonunu değil, aynı zamanda hukuk komisyonu müşterek raporu mevcuttur. Dolayısıyla grubumuz konuya ilişkin bilgi sahibidir. Yerel eşitlik eylem planı da grubunuz adına incelenmiştir ve grup başkanvekilimiz buna dayanarak beyanda bulunup Görüş belirtiyor. Bir komisyona üye verip vermemek grubun tercihinde olan bir durumdur. Bunu eleştirebilirsiniz Pek tabii anlarım. Ancak bu konuda biz de bir muhatap olarak, hukuk komisyonu adına ben temsilen, Ender başkanım temsilen bulunmuş olduğunuz için eleştiride yapabiliriz diye düşünüyorum. (konuşmalar) pardon karşılıklı olsun diye istemem ama hassasiyetimizin ölçütü komisyona üye verip vermemek değil, sonuç itibariyle bir yerel eşitlik eylem planı var. Komisyona üye vermişizdir, vermemiştir Bu grubumuzun ortak almış olduğu bir karar neticesinde sonuçlanmıştır. Bu bizim takdirimizdir. Eleştirebilirsiniz Ancak eleştirinizin içeriği yani kadınlara yönelik, dezavantajlı gruplara yönelik bir destekçi olmadığımıza binaen olmasın lütfen rica ediyorum. Çünkü Belki yine aynı şey söylenecek ama genel siyasete baktığımız zaman geçmişten bugüne iktidarda bizim hükümetimizin yapmış olduğu kadınlara yönelik, çocuklara

yönelik yani İstanbul sözleşmesi her seferinde yaşatır diyorsunuz. İstanbul sözleşmesini imza atılmasını gerektiren hükümet te bu bizim hükümetiniz ki İstanbul sözleşmesi kaldırıldıktan sonra (Konuşmalar) pardon sözümü kesmeyin. Kaldırıldıktan sonra 6284 Sayılı Kanun hala yürürlükte hatta uygulansın diye de hep bir ağızdan, hep bir avazdan bağırıyoruz. Ben de bir avukat olarak bir kadın olarak destekçisiyim ama sürekli manipüle ederek. (Konuşmalar) Tamam ama yani yapılan şey bu. (Konuşmalar) şöyle bağlıyorum, uzatmayayım, başkanımızın ricası üzerine yani toplumsal cinsiyet eşitliği komisyonuna bir üye vermemiş olmak, konuya duyarsız olduğumuz anlamına gelmiyor. Biz tüm meclis üyeleri tüm gruptaki arkadaşlarımız olarak her gündem başlığını en ince detayına kadar aramızda tartışıyoruz. Araştırmalarımızı yapıyoruz ve fikri beyanlarda bulunuyoruz. Teşekkür ederim. (Konuşmalar)

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Tamam, tamam teşekkür ederiz. Buyurun Sidar Bey epeydir bekliyor. (Konuşmalar)

MECLİS ÜYESİ SİDAR ŞİMŞEK: O kadar kısa olmamalı bence çünkü arkadaşlarımız dile getirdiler. Yani bir konuyu eleştirebilmek için o konu hakkında hak sahibi olmak gerekiyor. Gerçekten emekçi olmak gerekiyor, emek vermiş olmak gerekiyor. Şimdi sadık başkanın böyle duyarlı. Tırnak içerisinde söylüyorum, konuşması bizim açımızdan çok bir anlam ifade etmiyor. Çünkü gerçekten burada toplumsal cinsiyet eşitliği komisyonu kurulurken bir kadına yer vermeyip, kalkıp bununla ilgili hesap sormak Çok yani en hafif deyişle söylüyorum, iş bilmezlik bu kadar net söyleyeyim. Bir diğer sorusuna göre sadık başkanın bu konuyla birebir işin başından beri ilgilenen birisi olarak söyleyeyim, bütün kamu kurumları da dahil olmak üzere davet edildiler ama ne yazık ki Burada iktidara yakın tırnak içerisinde bir belediye yönetimi olmadığı için buraya üye gönderme gereği duymadılar. Biz bunlarla ilgili Avcılar'daki tüm sivil toplum örgütlerine, tüm kamu kurumlarına görüşmeler sağladık, Bunlarla ilgili ve dahil olmalarını çok istedik. şimdi az önce Nagihan hanım şunu söyledi işte İstanbul sözleşmesiyle ilgili, kendisi de bir hukukçu. 2024 yılındaki Kadın katliamlarıyla ilgili burada hiçbir kelime söyleyemediler kendileri. Cumhuriyet tarihi boyunca çocuklardan ve kadınlardan söz etti. Cumhuriyet tarihi boyunca kadınların ve çocukların istismar edildiği en çok istismar edildiği dönem ak parti dönemidir. Siz bize neyi anlatıyorsunuz Allah aşkına bize neyi anlatıyorsunuz? Söyle biz buradan özür dileriz. (Konuşmalar) Toparlıyorum Başkanım. (Konuşmalar) ben lafımı tamamlayayım. Toplumsal cinsiyet eşitliği komisyonu bizim için Avcılar Belediyesi için çok önemli, çok özel bir komisyon. Gerçekten Avcılar'ın tüm cinslerin, tüm cinsel tercihlerin tüm bu şehirde bu kentte yaşayan bütün insanların

eşit temsilini bulacağı, hakkını arayabileceği, Kendi kimliğiyle var olabileceği bir Avcılar yaratmak için çabaladık. Bu konuda da bugüne kadar çok emek sarf eden özellikle kadın aile müdürlüğümüze, evrim Akdağ hanımefendiye çok çok teşekkür ediyoruz. Gerçekten bu İstanbul için örnek bir çalışma oldu (Konuşmalar)

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Aynen öyle buyurun. (Konuşmalar)

MECLİS ÜYESİ FIRAT BARAN DURMAZ: Sayın hazirun Sidar Bey'in şu cümlesine katılmadığımızı Büyük Birlik Partisi olarak ifade ediyoruz. Cins cinstir. Ya erkektir ya kadındır. Tüm cinsel diye bir ifadeyi asla cumhur ittifakı olarak kabul etmiyoruz. (Konuşmalar)

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Arkadaşlar yeterli komisyon raporu.(Konuşmalar) Evet arkadaşlar karşılıklı olmasın, karşılıklı olmasın. Evet, komisyon raporunu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy çokluğuyla kabul edilmiştir. Çıkarılan zabıt özetini okutuyorum.

DİVAN KÂTİBİ BERKAN ORAL: Saat 16:21 de başkanlık divanı yerini aldı. Çoğunluk tespit edildikten sonra meclis açıldı. Bir önceki oturma ait zabıt özeti okundu, oylandı oy birliğiyle kabul edildi. Cumhuriyet Halk Partisi grubundan meclis üyeleri Ahmet SELLİ, Hasan UZUN, Coşkun ÇETİNTAŞ, Milliyetçi Hareket Partisi meclis üyeleri Oğulcan ÖZBEY, Mehmet ASLAN mazeretli sayıldılar. Meclis 1.Başkan Vekili Ufuk İNAN mecliste bilgilendirme konuşması yaptı. Ak Parti grubundan meclis üyeleri Sadık PEHLİVAN, Meryem KÜÇÜK, Cumhuriyet Halk Partisi grubundan meclis üyeleri Coşkun KAYMAK, Deniz BEKİROĞLU, Büyük Birlik Partisi meclis üyesi Fırat Baran DURMAZ gündem dışı konuşma yaptılar. Komisyon raporlarının okunmuş sayılması oylandı oy birliğiyle kabul edildi. 2025 yılı meclis üyeleri huzur hakkının belirlenmesi, hukuk ile plan bütçe komisyonlarının müşterek 2025/1 sayılı raporu oylandı. Oy birliğiyle kabul edildi. Belediyemizin aşevi hizmetlerinin yürütülmesi ve yiyecek alımları ödenek ihtiyacını karşılamak amacıyla uygun olan bütçe tertiplerine ödenek aktarılması, hukuk ile plan bütçe komisyonlarının müşterek 2025/2 sayılı raporu. Ak parti grubu meclis üyesi bayram çakır ilgili gündem maddesi hakkında görüş belirtti. Oylandı oy çokluğuyla kabul edildi. Avcılar Belediyesiyle Avrasya gençlik iklim derneği arasında işbirliği protokolü yapılması ve imzalanması için belediye başkanına yetki verilmesi, hukuk ile kültür, sanat ve eğitim komisyonlarının müşterek 2025/1 sayılı raporu oylandı. Oy çokluğuyla kabul edildi Avcılar Belediyesi 2025-2029 yıllarını kapsayan yerel eşitlik eylem planı, Hukuk ile toplumsal cinsiyet eşitliği komisyonlarının müşterek 2025/1 sayılı

raporu. Cumhuriyet Halk Partisi grubundan meclis üyesi Esin Güneş ERKONAK ilgili gündem maddesi hakkında görüş belirtti. Ak Parti grubundan meclis üyesi Sadık PEHLİVAN ilgili gündem maddesi hakkında görüş belirtti. Cumhuriyet Halk Partisi grubundan meclis üyesi Ali YILDIRIM ilgili gündem maddesi hakkında görüş belirtti. Ak Parti grubundan meclis üyesi Nagihan UZ YÜCETÜRK ilgili gündem maddesi hakkında görüş belirtti. Cumhuriyet Halk Partisi grubu meclis üyesi Sıdar ŞİMŞEK ilgili gündem maddesi hakkında görüş belirtti. Büyük Birlik Partisi meclis üyesi Fırat Baran DURMAZ ilgili gündem maddesi hakkında görüş belirtti. Oylandı oy çokluğu ile kabul edildi.

MECLİS 1.BAŞKAN VEKİLİ UFUK İNAN: Okutulan zabıt özetini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Avcılar belediye meclisi sekizinci seçim dönemi birinci toplantı yılı 2025 Senesi Ocak ayı meclis toplantısının 10.01.2025 tarihli Cuma gününe ait birleşimini kapatıyorum. Bir sonraki meclis toplantımız 03.02.2025 Pazartesi günü saat 16:00'da yapılacaktır. Bütün gruplara teşekkür ediyoruz. Görüşmek üzere iyi günler.

.../01/2025
Ufuk İNAN
Meclis 1.Başkanvekili

Hatice ALMACA
Divan Kâtibi

Berkan ORAL
Divan Kâtibi